
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ««БАТАЙСКИЙ  

ТЕХНИКУМ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА И СТРОИТЕЛЬСТВА»  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.А. ПОЛОВИНКО» 

 

 

П Р И К А З 

 

 

« 21 » июля  2025 г.                     г.Батайск                                                № 161 

 

     

 

Об утверждении антикоррупционного   

стандарта деятельности в сфере 

осуществления закупок 

 

   С целью предупреждения и профилактики коррупции в сфере осуществлении 

закупок, в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Антикоррупционной политике 

государственного бюджетного профессионального образовательного учреждении 

Ростовской области «Батайский техникум железнодорожного транспорта и 

строительства» имени Героя Советского Союза П.А. Половинко» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

1. Утвердить антикоррупционный стандарт деятельности в сфере осуществления 

закупок для нужд  государственного бюджетного профессионального 

образовательного учреждении Ростовской области «Батайский техникум 

железнодорожного транспорта и строительства» имени Героя Советского Союза 

П.А. Половинко». 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГБПОУ РО «БТЖТиС»                                    

им. Героя Советского Союза  

П.А.Половинко                                     А.В. Маслова                                     

 

 
    

Приказ подготовил зам. Директора 

по безопасности                                                            В.Б. Комаренко         

                                                                                         

главный бухгалтер.                                                      Е.В. Полякова                  

                                                             Рассылается:                                                                        в дело – 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-08-12T22:57:27+0300
	Маслова Анна Владимировна




